
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Коренёвская основная общеобразовательная школа» 

________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 30.09.2024г.                                                                                         № 48/4 

 

О назначении наставников и формировании 

наставнических пар в 2024-2025 уч. году 

 

  В соответствии с «дорожной картой» целевой модели наставничества в 

МКОУ «Коренёвская ООШ» на 2024-2025 учебный год, утверждённой 

приказом директора №48/3     от   30.08.2024 г  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить наставником Рыбакову Майю Анатольевну, учителя начальных 

классов. 

2. Сформировать наставническую пару: 

Рыбакова Майя Анатольевна, учитель начальных классов -  

Мельникова Елизавета Александровна, учитель русского языка и 

литературы. 

3. Координатору наставнических пар Чубенко В.В. 

  3.1. Поддерживать наставническую пару в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживанию результатов; 

  3.2. Отслеживать реализацию плана «дорожной карты»; 

  3.3. Отчитываться на педагогическом совете, ШМО о реализации цикла 

наставнической работы. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                             М.С. Рябова  

 
 

 


